Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«07» апреля 2023 года № 87 - од

пгт. Междуреченский

организации и
ведение Открытых
'ных занятий

С целью повышение профессионального мастерства педагогических кадров,

ления и распространения передового педагогического опыта, приказываю:
1. Организовать проведение Открытых учебных занятий в период с 30.03.2023

■. по 05.05.2023 года согласно графику (приложение 1).

2. Назначить Цынглер Н.Н., заместителя директора ответственной за оказание

дической помощи педагогам дополнительного образования при подготовке
тых учебных занятий.

3. Подготовить Цынглер Н.Н., заместителю директора аналитическую

"■;у о посещении открытых учебных занятий в срок до 15.05.2023 года.

4. Назначить педагогов дополнительного образования ответственными за

тку открытых учебных занятий, сдать разработки в методическую копилку в

ро 10.05.2023года.

5 Организовать и посетить педагогам дополнительного образования открытые

е занятия согласно графика.

- Разместить Ремизову В.А., технику по защите информации, разработки

учебных занятий на сайте образовательной организации в сети Интернет
105.2023 года.

I • Й
", Ознакомить Смольковой Л.Е., делопроизводителю, с настоящим приказом

педагогов дополнительного образования и всех ответственных лиц под
роспись.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Цынглер Н.Н., заместителя
директора.

ор Е.А. Смелякова

•азом ознакомлены:

_____2023

01 2023

О У 2023

0 0  2023

6> О 2023

С О 2023

С 0  2023

2023

Л

2023

2023

7/ 2023

___ 2023

СЬ__2023

СО 2023

7 2023

щ .1ЫН-сЖи1со Q JJ
V

М '

—t---------------  ------------------------
^ / / .

/
lA / у /

о А

(/

'A& Z/fye (Of P)

< У /С ^у// AJ/ салм  (0 0 /
( /  T ~

___________ & * . £ * * *  / . А
^ ___ A T  ^

( / / ^ г ^  -фссу /  / /

/ М о  ^ /A O

/(AO

/ A  A

Су

Л О Y j c J 'H 'O /oA s? ( .  f t

А /

/ / 0

A O c t r e e  Sc H>. '/ /

P<4 u-^tx. 4  • C ,

Приложение
к приказу директора

от 07.04.2023 г. № 87 -  од

График открытых учебных занятий

Ф.И.О.
педагога

Дата Время
проведения

Тема открытого занятия

Рынглер
Наталья Николаевна

31.03.2023 10.30-11.10 «Игровые приёмы в
вокальной деятельности
обучающихся младшего
школьного возраста»

■Зервухина
Елена Юрьевна

13.04.2023 9.30-10.10 «Леттеринг»

Ьосырский
Максим Владимирович

17.04.2023 10.00-10.40 «Электромагнит»

^ткасов
1*_ колай Владимирович

19.04.2023 19.00-19.40 «Изучение ударов
ногами»

1оловских
|Анжелика Анатольевна

20.04.2023 15.00-15.40 «Работа с фоамираном»

Ьселёва
к ь г а  Ильинична

24.04.2023 11.00-11.40 «Игрушки - сувениры

|С*ебникова
t  зетлана Владимировна

25.04.2023 14.00-14.40 «Роспись глиняных
игрушек»

Ндарцев
■Ьекеандр Геннадьевич

25.04.2023 17.00-17.40 «Проектная
деятельность.
Постановка задачи»

Ьгений Сергеевич
26.04.2023 11.20-11.50 «Полоса препятствий»

Ьктсян Саят Левонович 26.04.2023 11.20-12.00 «Автомат Ак 74,
неполная разборка,
сборка»

ИЬзкина
tv: за Афанасьевна

27.04.2023 11.00-11.40 «Шахматы. Рокировка»

к г  хоменко
■тг:Я Михайловна

27.04.2023 14.00-14.40 «Съёмка кадров»

Ь с _лана Васильевна
02.05.2023 10.00-10.40 «Творческая работа в

ковровой технике»

ИЙгилл Алексеевич
03.05.2023 14.30-15.10 «Репетиция вокальных

номеров ВИА»
Киселёв
к >  ддий Аркадьевич

03.05.2023 13.30-14.10 «Свободно -  летающая
модель планера»

к.*:-:на Николаевна
04.05.2023 11.00-11.40 «Техника оригами»

d

ш
Пишулёнок
Ольга Николаевна

04.05.2023 13.30.-14.10 «Системные подход при
изготовлении костюма»

Коновалов
Александр Юрьевич

05.05.2023 16.00-16.40 «Основные техники
искусства карате»